審議会等の会議結果報告
１．会議名 環境福祉委員会協議会

２．開催日時
令和６年１月１９日（金）

午前１０時００分～午前１１時３４分

３．開催場所 第１・第２委員会室

４．出席者氏名

（委員）

◎沖 和哉  ○殿村峰代  奥出かよ子  東村佳子

  中村 誠   坂口秀夫  海住恒幸

 （◎委員長、○副委員長）

（正副議長） 濱口高志 副議長

（執行部）

環境生活部長、健康福祉部長、健康づくり課長、市民病

院事務部長、医事企画課長、経営管理課長、環境課長、

松阪地区広域消防組合救急課長

（事務局） 局長、次長、議事担当主幹兼議事係長

５．公開および非公開 公 開

６．傍聴者数 報道 1名、一般０名、議員０名

７．担 当

松阪市議会事務局 中口

ＴＥＬ ０５９８－５３－４４３４

ＦＡＸ ０５９８－２３－３９６２

e-mail gikai@city.matsusaka.mie.jp

協議事項     １．松阪市地球温暖化対策実行計画（素案）について

         ２．一次二次救急医療体制あり方検討について（報告）

議事録       ＣＤにて保管

mailto:gikai@city.matsusaka.mie.jp